АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2020г.  №  29
О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.05.2012. № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости»
        В целях приведения административного регламента предоставления  муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление администрации Кунчурукского сельсовета от 02.05.2012. № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1 слова «18 рабочих дней» заменить словами «8 дней».
1.2. Пункт 2.4.2 исключить.

1.3. В пункте 2.4.4 третий абзац изложить в следующей редакции: «- в форме документа на бумажном носителе посредством выдачи заявителю (представителю заявителя) лично под расписку либо направления документа не позднее срока установленного пунктом 2.4.1,  посредством почтового отправления по указанному в заявлении почтовому адресу.»
1.4. В пункте 3.4.2 слова «Максимальный срок выполнения административного действия – 2 рабочих дня.» исключить.
1.5. В пункте 3.4.3 слова «Максимальный срок выполнения административного действия – 10 рабочих дней.» исключить.

1.6. В пункте 3.4.4 слова «Суммарная длительность административной процедуры составляет не более 12 рабочих дней.» исключить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                        И.Н.Кривых